
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 01:03

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpv-12-p-1745.html

  
GPV-12

Cena 265.93 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1745

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
Global Brand Leader Power je předním výrobcem výkonových LED. Modely GPV řady jsou vodotěsné spínaných zdrojů, které
skvěle find za všech podmínek.
GPV-12 model je kompaktní a velmi lehký. Instalace bude usnadňovat využívání montážních otvorů. Malé rozměry mohly
projevit všude tam, kde je málo místa pro napájení, která byla instalace LED. To může být použit při podhledu nebo malý zeď
architekturu. Určitě to nebude viditelný z vnějšku, a vysokou kvalitu kontrol dokonale.
Napájení GPV-12 má výkon 12 W a napětí 12 voltů.

Vodotěsné (IP67 zařazen) série Global Leader Power GPV zdroje jsou vhodné pro použití v mnoha i těch nejnáročnějších
aplikací.

Jejich hlavní rysy jsou malé rozměry, nízká hmotnost a snadná montáž z uživatelského hlediska, ale co je nejdůležitější, že
splňují normy osvětlení jako EN55015 a jsou certifikovány TÜV potvrdit vysoké kvality.

K dispozici v 12 W, 18 W, 24 W, 36 W, 48 W, 60 W, 75 W, 100 W a 150 W elektrárny modely s 5 V, 12 V, 15 V, 24 V a 36 V
volby výstupního napětí.

Výkon 12 W 12 W
Napětí 12 V 24 V
Proud 1 A 0.5 A
Třída izolace II
Pracovní teplota -30 ~ 70 ° C
Záruka 3 roky
Rozměry [L x Š x H] 129,5 x 25 x 20 mm

Výrobek má další možnosti:

napájecí napětí: 12V , 24V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/gpv-12-p-1745.html
http://www.tcpdf.org

